
INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL
Hidalgo

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

Usr teresa

rptEsladoPresu

Concepto

SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER

Remuneraciones oí personal de carácter transitorio

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTRO
Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y

MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE

Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS. PRENDAS DE PROTECCIÓN Y

Materiales y suministro para seguridad

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BÁSICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES. CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCAR1OS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,

SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

Servicios de traslados y viáticos

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR/ÚBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES /

AYUDAS SOCIALES ¿f JT~^>

PENSIONES Y JUBILACIONES / <^T

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) Fecha y hora: 09/abr/2018

Del01/ene/2018Al31/mar/2018 11

Egresos

Aprobado

1

$86,534,271.07

$27,210,923.92

$39,699,026,28

$9,989,254.64

$8,270,593.17

$1,364,473.06

$0.00

$0.00

$24.034,003.40

$15,400,620,53

$440,077 54

$0.00

586,334.92

557,138.00

$5,494.178.13

$2,431.195.77

$0.00

$124,458.41

$102,086,902.77

$4,882,216.50

$6,690,805.00

$73,200,410.51

$174,120.00

5534,201.17

$5,567,237.80

$1,512,582.41

$4,957,492.38

54,567,837.00

$104,749,633.68

$0.00

$0.00

/ JfiPÍT x, $0.00

' $104.749.633.68

$0.00

Ampliaciones /
{Reducciones}

2

$15,591,693.18

-Í/J3.V51 :$

$5,914,344.80

$8,402,443,76

$1,356,035,87

S182.400.00

$0.00

$0.00

$296,327.26

5152,777.26

$0.00

$0.00

$2,500.00

$1,750.00

$139,300.00

$0.00

$0.00

$0.00

$10.603,826.00

so.oo

53,532,811.35

$0.00

513,838.80

$5,326,342.47

$0.00

S995. 400.00

$000

$735,433.38

$3,780,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$3,780,000.00

$0.00

Modificado

3=(1+2)

$102,125,964.25

$26,947,392.67

$45,613,371.08

$18,391,698.40

$9,626,629.04

$1,546,873.06

$0.00

$0.00

$24,330,330.66

$15,553,397.79

$440,077.64

$0.00

$88,834.92

558,888.00

55,633.478.13

$2,431.195.77

$0.00

5124,458.41

$112,690,728.77

$4,882,216.50

$10.223.616.35

$73.200,410.51

$187,958.80

$5,860,543.64

$5,567,237.80

$2,507,982.41

$4,957,492.38

$5,303,270.38

$108.529,633.68

$000

$0.00

$000

$108,529,633.68

$000

Devengado

4

$14,474,233.27

$5,686,751.86

$7,111,325.35

$345,998.67

$926,573.63

3403,583.76

$0.00

$0.00

$1,242,176.41

$627,718.40

$149,586.03

$0.00

517,914.32

$769.08

$346,523.33

597,440.00

$0,00

$2.225.25

$4,894,879.85

S237,939.83

$1,010,678.28

$306,588.51

$138,446,00

$188,170.07

$899,192.22

$170,363.06

$25,713.39

$1,917,788.49

$28,945,180.11

SO.OO

so.oo

SD.QO

$28,945,180.11

$0.00

Pagado

5

$14,474,233.27

$5,686,751.86

$7,111,325.35

$345,998.67

$926,573.63

$403,583.76

$0.00

$0.00

$1,242,176.41

$627,718.40

$149,586.03

$0.00

$17,914.32

$769.08

$346,523.33

$97,440.00

$0.00

52,225.25

$4,813,818.33

$207,928.31

$960,678.28

$306,588,51

$138,446.00

$187,120.07

$899,192.22

5170,363.06

$25,713.39

$1.917,788.49

$26,878,740.66

$0.00

$0.00

$0.00

$26,878,740.66

$0.00

54 a. ni.

Subejercicio

6 - ( 3 - 4 )

$87,651,730.98

$21.260,640.81

$38,502,045.73

$18,045,699.73

$8,700.055.41

$1,143,289.30

$0.00

$0.00

$23,088,154.25

$14,925.67939

$290.491.61

$0.00

$70,920.60

$58,118.92

$5,286,954.80

$2,333,755.77

$0.00

$122,233.16

$107,795,848.92

$4,644,276.67

$9,212,938.07

$72,893,822.00

$49,512.80

$5,672,373.57

$4,668,045.58

$2,337,619.35

$4,931,778.99

$3,385,481.89

$79,584,453.57

$0.00

$0.00

$0.00

$79,584,453.57

$0.00
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Concepto

Fecha y hora. 09/abr/201S

11. 54 a. m.

Egresos

Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones)

1 2

Modificado
3=(1+2)

Devengado Pagado

4 5
Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

"ranferencias al exterior

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO

VEI IÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSAYSEGURIDAD

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

ACTIVOS BIOLÓGICOS

BIENES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

INVERSIÓN PÚBLICA

OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL

COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES

CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES y

CONVENIOS //

DEUDA PÚBLICA ff
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA -/"

INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA / r^

COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA j~

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$872,862.00

$474,429.01

$133,437.09

$0.00

$0.00

$0.00

$0,00

$0.00

$0.00

5264.995.90

$0.00

$0.00

$0.00

so.oo
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

/ $0.00

I so.oo
n^~, $0.00
f^^ $0.00

$0,00

-^ $0.00

$0.00

so.oo
$0.00

$0.00

$0.00

$156,718.40

$156,718.40

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

so.oo
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

so.oo
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,029,580.40

5631,147.41

5133,437,09

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$264,995.90

$0.00

$0.00

so.oo
so.oo
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

so.oo
so.oo
SD.OO

$0.00

$0.00

so.oo
SO.QO

$0.00

SO.QO

so.oo
so.oo
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$000

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

so.oo
so.oo
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$000

$0,00

$0.00

$0.00

so.oo
SD.OO

so.oo
so.oo
so.oo
so.oo
so.oo
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$O.DD

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0,00

$0.00

$0.00

$0.00

so.oo
$1,029,580.40

$631.147.41

5133,437.09

so.oo
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$264,995.90

$0.00

$0.00

$0.00

$000

$0.00

$0.00

$0.00

$O.ÜO

$0.00

so.oo
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$000
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rptEsiadoPresu Del 01 /ene/201 8 Al 31/mar/2018

Concepto

Fecha y hora 09/abr/2018

11:54 a. m.

Egresos

Aprobado

1

Ampliaciones /
(Reducciones)

2

Modificado Devengado Pagado

4 5

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )

GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

Costos por cobertura

APOYOS FINANCIEROS

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

Total del Gasto $318,277,672.92 $30.428,564.84 $348,706,237.76 $49,556,469.64 $47,408,968.67 $299,149,768.12


